
شنبهروزنامه
1401

اردیبهشت

تاریخ

6 24

سال
بیست وهشتم

3353

شماره

آگهىصفحه

فرانسوی

ضرب‌المثل‌های جهان

بخت به دلیران
 لبخند می زند

آگهی مزایده عمومی 03/ف/1401
1401-64

نوبت اول:  1401/02/24طلوع و شیراز نوین                                                                                          نوبت دوم: 1401/02/25سبحان و عصر مردم 
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش سهم مشارکت شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید پس از نشر اولین آگهی شخصاً و یا با در دست داشتن معرفی نامه )اشخاص حقوقی( جهت خرید و اخذ اسناد 
مزایده به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در بولوار چمران- بعد از خیابان نیایش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن مستقیم 

36352000  تماس حاصل فرمایند.

 متراژ قابل فروشکاربریپروژهردیف
کل پروژه
(مترمربع)

 سهم
شهرداری

 مبلغ پایه مزایده سهم
مشارکت شهرداری

   ( ريال)

 سپرده شرکت در
مزایده
(ريال)

آدرس

 مجتمع فردوس1
شهید دوران

در حال ساخت
(مشارکتی)

103،534

(زیربنا)
 بلوار شهید دوران ،%19,52/253/178/000/000112/660/000/000

 جنب شرکت ایران
پرتو

شرایط مزایده: 
1-شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه 

ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
2-نحوه پرداخت بهای مورد مزایده به شرح ذیل می باشد:

1-2-  )%25( بیست و پنج درصد بهای پیشنهادی حداکثر یک هفته پس از ابلاغ برنده ، )25%( بیست و پنج درصد بهای پیشنهادی حداکثر یک ماه بعد از تاریخ ابلاغ 
برنده و )50%( پنجاه درصد مبلغ پیشنهادی حد اکثر دو ماه بعد از انتقال سند از برنده مزایده دریافت خواهد شد.

تبصره : در زمان انتقال سند معادل )50%( پنجاه درصد مبلغ پیشنهادی ضمانتنامه بانکی از برنده مزایده گرفته خواهد شد  که پس از تسویه مبلغ )50%( پنجاه درصد 
باقیمانده به ایشان عودت میگردد.

2-2-  این مزایده به استناد مصوبه شماره 1400/2433/ص مورخ 1400/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز  مشمول اعطای )14%(  چهار ده درصد اوراق بستانکاری 
به ذینفع می گردد.

3-برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بهای مزایده بر اساس شرایط پیش 
بینی شده در اسناد مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4-از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.
5-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت 14 روز سه شنبه به تاریخ 1401/03/03 می باشد.

6-محل تسلیم پیشنهادات شیراز-ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی- دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.
7-بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.

8-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است ،در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
9-تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده:پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1401/03/04  در محل ساختمان معاونت مالی و 

اقتصادی شهرداری به آدرس ابتدای بلوار چمران باز خواهد شد. ضمنا حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آن¬ها در کمیسیون بلامانع می باشد.
10-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بر اساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود. به 

پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و 

مراکز استان ها می باشد. 
12-کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار شیراز تا 

10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.
13-سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

38120                1315210
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای
نماید  الکترونیکی دولت برگزار  اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و   کلیه مراحل برگزاری مناقصه 

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ برآوردشرح پروژهردیف
(ريال)

مبلغ تضمین
(ريال)

معتبر صلاحيت   گواهي 
مورد نياز

 عمليات اجرايي محور1
 روستايي ده چاه به دربيدو
 و تكميل محور روستايي

هرگان

رتبه )5( راه و ترابري109.921.805.9755.497.000.000

 تكميل راه روستايي آب پرده2
 - چشمه تلخ شهرستان شيراز

رتبه )5( راه و ترابري83.096.436.0304.155.000.000

رتبه )5( راه و ترابري76.781.168.6333.840.000.000بهسازي محور ايج - استهبان3

 تكميل راه روستايي بناب -4
 چاه گوني شهرستان داراب

رتبه )5( راه و ترابري72.649.029.6153.633.000.000

 احداث راه روستايي غياث5
 آباد خرامه از ابتدا تا يكلومتر

7+200

رتبه )5( راه و ترابري70.923.345.9223.547.000.000

 تكميل راههاي روستايي6
 حاجي اباد خرمبيد و صفاشهر

- دستجرد

رتبه )5( راه و ترابري63.544.672.3493.178.000.000

 روكش آسفالت محورهاي7
 روستايي منطقه چهار محل

بوانات

رتبه )5( راه و ترابري28.130.795.0851.407.000.000

 تكميل راه روستايي طويله -8
بزمك شهرستان ممسني

رتبه )5( راه و ترابري23.814.031.0831.190.000.000

 تكميل محور قنات - همدم9
آباد شهرستان كوار

رتبه )5( راه و ترابري22.624.886.0921.132.000.000

 تكميل راه روستايي قره كنار10
شهرستان ممسني

رتبه )5( راه و ترابري16.928.429.874847.000.000

 روكش آسفالت راه روستايي11
 خنك پير سبز

رتبه )5( راه و ترابري11.323.480.527567.000.000

 1(داشتن گواهی صلاحيت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
2(مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1401/02/26 بمدت )8( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر 

می باشد. 
3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پايان وقت اداري مورخ 1401/03/12 و 

تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1401/03/12 و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/03/16 در این اداره کل بازگشایی خواهد 

شد .
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان 

فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است .

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/24                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/25

38121               1315125
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل قدرت کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 312 و شناسه ملی 10530067404 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/04/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای 
به شماره ملی  اله جوکار کرمی  به شماره ملی 2372581791و آقای کرامت  بازیار  به شماره ملی 2372152076 و آقای جواد  بازیار  فریبرز 
2372143433 و آقای میثم جوکار کرمی به شماره ملی 2372516388 برای مدت دو سال انتخاب شدند. - آقای اسداله دهقان به شماره ملی 
2370596171 به سمت بازرس اصلی و آقای احسان جوکار کرمی به شماره ملی 2372585223 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.                                             1316259                       38140
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل قدرت کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 312 و شناسه ملی 10530067404 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1400/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -تعداد اعضای اصلی هیات مدیره از 3 نفر به 4 نفر افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید.                                                1316258                                 38139
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات موسسه
آگهی تغییرات موسسه آینده راه سپید وطن موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 345 و شناسه ملی 14008834706 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : – آدرس موسسه غیرتجاری آینده راه سپید وطن از آدرس : استان فارس ، 
شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله مصلی ، سعدی ک توفیقی ، خیابان سعدی ، کوچه توفیقی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
: 7313843411 به آدرس : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله مصلی ، خیابان سعدی ، خیابان بسیج ، پلاک 0 ، 

طبقه همکف کدپستی :7319784363                                                            1316260                                          38141
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت خدماتی دوستداران شهر سبز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2199 و شناسه ملی 14006551375 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1401/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی کازرون به آدرس استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی 
، شهر کازرون، محله مصلی ، ابوذر خ ولیعصر ، کوچه )شاکر( ، خیابان ولی عصر ، پلاک 0 ، طبقه همکف به کدپستی :7313713781 تغییر یافت و ماده مربوط 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.                                                      1316261                                    38142
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و   1400114411241000522 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/12/18 مورخ   140060311241006812 شماره  آراء  برابر 
تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  پرونده کلاسه شماره 1400114411241000526  140060311241006813 مورخ 1400/12/18 موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان آقای سلیمان قائدی به شناسنامه شماره 393 کدملی 2431631796 صادره مرودشت فرزند رحیم نسبت به 2/75 دانگ مشاع و آقای 
رضا هاشمی به شناسنامه شماره 409 کدملی 2293011666 صادره شیراز فرزند امیرعلی نسبت به 3/25 دانگ مشاع کلا از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 255/40 مترمر بع به پلاک 8632 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 که موازی 2/75 دانگ مشاع از ششدانگ از سهمی آقای سلیمان قائدی خریداری از مالک رسمی آقای 
رضا هاشمی و موازی 3/25  دانگ مشاع از ششدانگ از سهمی آقای رضا هاشمی در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08

38072/196390                               650 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241006796 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000495 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی توکلیان به شناسنامه شماره 785 کدملی 2390666711 صادره ممسنی فرزند مراد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 113/15 متر مربع به پلاک 12687 فرعی از 2142 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 292 فرعی از 2142 اصلی واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای زاغی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38094/196391                           649 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241006806 مورخ 1400/12/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000421 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا کبری فرد به شناسنامه شماره 1238 کدملی 2297411847 صادره شیراز فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب 
انباری به مساحت 253/35 متر مربع به پلاک 8631 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای فضل اله غریبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.               تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38089/196392                                  648 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241006774 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000444 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی ذوالنوریان به شناسنامه شماره 2280377969 کدملی 2280377969 صادره شیراز فرزند عباس در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 203/30 مترمربع به پلاک 26788 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/24                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/08
38093/196393                     647 م الف

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد      

071 -32344772 


